
 
 

UCHWAŁA NR LII/322/22 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/49/19 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 15 kwietnia 2019 roku w sprawie 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 
z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. §3 pkt 2 Uchwały NR VII/49/19 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 15 kwietnia 2019 roku w sprawie 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso otrzymuje brzmienie: „Małgorzata Łyszczarz dla sołectwa 
Bączal Górny  ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 756


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-18T12:36:39+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




